Ιατρού εργασίας  των Παραρτημάτων  του Κ.Κ.Π.Π.Σ.Ε.». 

18.Την υπ’ αριθμ. 2587/15-12-2025 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την Παροχή 
υπηρεσιών    Τεχνικού Ασφαλείας και Ιατρού Εργασίας για τα Παραρτήματα του Κ.Κ.Π. 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδος, προϋπολογισμού  πέντε χιλιάδων επτακοσίων πενήντα  ευρώ  
( 5.750,00€)  συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

19.Το υπ. αριθμ. 2726/ 23-12-2025 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης 
του διαγωνισμού. 

20.Την υπ’ αριθμ. 47η/24-12-2025 (θέμα 2ο) Απόφαση του Δ.Σ του Κ.Κ.Π.Π.Σ.Ε «Έγκριση 
και αποδοχή του πρακτικού της επιτροπής της διαγωνιστικής διαδικασίας απευθείας 
ανάθεσης, με την συλλογή προσφορών και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή για 
την Παροχή υπηρεσιών    Τεχνικού Ασφαλείας και Ιατρού Εργασίας για τα Παραρτήματα 
του Κ.Κ.Π. Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδος, προϋπολογισμού  πέντε χιλιάδων επτακοσίων 
πενήντα  ευρώ  ( 5.750,00€)  συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. Αναλυτικά για τον Τεχνικό 
Ασφαλείας δύο χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ (2.250,00) και για τον Ιατρό Εργασίας 
τριών χιλάδων πεντακοσίων ευρώ (3.500,00) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ». 

21.Την από 14/01/2026 υπογραφείσα σύμβαση για παροχή υπηρεσιών Τεχνικού Ασφαλείας. 

Προβαίνει σε 1η Επαναληπτική Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την